[bookmark: _GoBack]

№ 	« 	» 	20 	г.
номер и дата регистрации заявления
приказ №

Заведующему МКДОУ «Теремок»
Павловской И.Э.

от « 	» 	20 	г.

«О приеме в Муниципальное
 казенное дошкольное

Фамилия, имя, отчество родителя полностью
проживающего (щей) по адресу:

образовательное учреждение

   «Детский сад «Теремок»
г. Нижнеудинск» на обучение  по образовательным программам дошкольного образования и
               зачислении в возрастную группу

улица 	дом 	кв.
Телефон

Заявление
Прошу принять моего ребенка

(Ф.И.О. полностью)
« 	» 	20 	года рождения,
( Место рождения)
проживающего (щей) по адресу

(адрес места жительства ребенка)
на	обучение  по  образовательным  программам  дошкольного  образования в
 	группе общеразвивающей направленности.
К заявлению прилагаются:
1) направление (путевка), выданное Управлением образования;
2) медицинское заключение (медицинская карта ф.-026/у-2000);
3) свидетельство о рождении.

 	/
подпись	расшифровка подписи
« 	» 	20 	года
1.	С Уставом, Лицензией, основной образовательной программой дошкольного образования и другими локальными актами МКДОУ «Теремок»  ознакомлен(а):
 	/
подпись	расшифровка подписи
                          «        »_________20     года
  2.   С обработкой персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (согласна).
 	/
подпись	расшифровка подписи
« 	» 	20 	года